KE金能量蓄电池SS12-200UPS/EPS机房专用电源
产品名称 KE金能量蓄电池SS12-200UPS/EPS机房专用电源
公司名称 德尔森电源（青岛）有限公司
价格 .00/只
规格参数 品牌:KE金能量
型号:SS12-200
产地:英国
公司地址 山东省青岛市城阳区正阳中路216号泰盛城建大

B.当放电电流小于0.25C时
Cdis02
Tch=I+6～1002
注:Tch=电池充满电所需要的时间（小时）02
Cdis=电池上一次的放电的电量（安时）
I=最大初始充电电流（安培）
电池型号 额定电压（
V）
额定容量（
AH）
尺寸（mm） 重量（kg） 极柱型号
长 宽 高 总高
SS12-26 12
26
174 165 125 125 10 02
SS12-44 12 44 197.2 165 170.5 170.5 14.5 T4
SS12-55 12 55 228 137 207 207 16 T4
SS12-65 12 65 330 171 168 168 24 T5
SS12-80 12 80 330 171 216 216 02 T5
SS12-100 12 100 330 171 216 216 02 T5
SS12-120 12 120 412 172.5 237 237 32 02
SS12-150 12 150 483 170 241 241 42.5 02
SS12-200 12
td style="padding-right: 5px; padding-left: 5px; border-color: rgb(224, 224, 224); line-
height: 30px;">200
522 240 219 244 64 02